
Uchwała Nr XLIV/266/2022 

Rady Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Sokołowskiego na lata 2023-2036 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. e, pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 226, art. 227, art. 228 i art. 230 ust. 6,  

 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r.,  

poz. 1634 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. 

sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego  

(Dz. U. z 2021 r., poz. 83) Rada Powiatu Sokołowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Przyjmuje się wieloletnią prognozę finansową Powiatu Sokołowskiego na lata  

2023-2036 obejmującą: 

1) Tabelaryczną prezentację wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Sokołowskiego, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały, 

2) Wykaz przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Sokołowskiego, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej Powiatu 

Sokołowskiego stanowią załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania zobowiązań: 

a) związanych z realizacją przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Sokołowskiego ujętych w załączniku Nr 2 do uchwały do wysokości kwot 

określonych w tym załączniku, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 2024-2028 jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 

płatności wykraczają poza rok budżetowy do łącznej kwoty 50.502.089,00 zł, 

2) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu do zaciągania 

zobowiązań, o których mowa w pkt 1 lit. a oraz, o których mowa w pkt 1 lit. b do łącznej 

kwoty 23.943.067,00 zł. 

 



 2 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sokołowskiego. 

 

§ 4 

Traci moc uchwała Nr XXXI/197/2021 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 21 grudnia  

2021 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Sokołowskiego na lata  

2022-2036 z późniejszymi zmianami. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Sokołowie Podlaskim.  

 

 

 

 

 

 

                                                                                    Przewodniczący Rady Powiatu  

 

                                                                                               Jacek Odziemczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

     

  


